Q^d ecclesie ablata reddi debēt: ⁊ ipsa sine augmen-
to debet recipere. xv. q. ij. fraternitatis

Q^d qñq; simpliciter: qñq; in quadruplū: qñq; i am-
plius ablata reddūt. xv. q. ij. in antiquis. ⁊. ij.
capitulis sequētibus

Q^d res ecclesie ppter delictū epi ablate: reddende
sūt. xvi. q. vi. si episcopū

Q^d ecclesia potissime debz reddere aliena: qz nihil
perire credimus ecclesiasticis vtilitatibus: si ea
que sūt aliena reddant. liij. di. generalis

Q^d non remittitur peccatum nisi restituat ablatuz
ibidem

Q^d fingitur penitētia. vbi cū possit non reddi alie-
nū. xiiij. q. vi. si res

Q^d q res ecclesie pcarie possidet: si nō reddi cū re-
petit: anathema incurrit. xv. q. ij. apostolicos

Q^d qui inuentā rem non reddit: fur ⁊ raptor existit.
xiiij. q. v. si quid

Q^d cōe ciuitatis tenet cogere ciuem ad reddenduz
aliena. xxij. q. vi. dñs noster

Q^d nō habēs vñ reddat non tenet. xiiij. q. vi. c. i.

Q^d q nō est reddendo: maior pculpa iponenda est
ei corporalī afflictio. xiiij. q. vi. c. i.

Q^d particeps est criminis: q fouet aliena nō reddē-
tem. xiiij. q. vi. c. i.

De hac materia habes: vbi agit de restitutōe

Redire. Q^d penitens non debet redire ad
peccatum: sicut ⁊ canis ad vomit-
um ⁊ sus ad luti voluntarium. de pe. di. ij. §. ir-
risoz est

Q^d an peccata dimissa redeāt ppter peccatum aut
non. de pe. di. ij. fere. p totū

Regeneratio. Q^d regeneratio est du-
plex. videlicet carna-
lis per quam peccatum originale contrahitur
⁊ spiritualis p quam nō solū originale verū etiā
volūtarium peccatum deletur. de consecratiōe
di. iij. regenerante

De hac materia habes vbi agit d generatiōe.

Regimen. Q^d in creaturis sine regimine
recta non pōt cōsistere admini-
stratio. lxxix. di. ad hoc

Q^d celestis milicia in qua angelis archangeli pstant
nobis etiā exemplificat q nulla alia vniuersitas
sine regimine pōt cōsistere. ibidem

Q^d etiam bruta animalia sub regimine viuunt. viij.
q. i. in apibus

Q^d etiā omnis ordo ecclesiasticus suis inuitū recto-

ribus: sicut apibus ⁊ gruib⁹ vnus rector est. viij.
q. i. in apibus

Q^d q nō sunt alicuius regiminis sūt iacephali. xxiij.
di. nulla. xvij. q. ij. abbatibus

Q^d non solum necessarium est regimen epō regēti
plebem suā vel etiam pauperi regenti domum
suam. sed diuiti regenti familiā suam. ⁊ regi re-
genti gentem suam. xxij. q. iij. duo

Q^d episcopi maiores sūt presbyteris tamen vtriq;
in cōmuni regimine ecclesie debent intendere.
xcv. di. olim. in fine

Q^d talis ponendus est in regimine qui non soluz de
salute animarū veruz etiam de exterioribus sit
solicitus. xxxix. di. petrus

I tem talis qui validitatem habeat corporis. ad
requendum. qd debet. lxxxv. di. archidiaconiū
florentinum

Q^d regimini derogat cū plati ad subditos nimia
militas monstrat. lxxxvi. di. quando

De hac materia habes: vbi agit de prelatis.

Regula. Q^d regula dicitur eo: q recte agat-
vel normam recte viuendi pbeat.

ij. di. regula

Q^d omnis ecclesia est regulanda s; Romanā eccle-
siam ex qua habet principium. xi. di. consequens
⁊. c. sequenti

Q^d iustum est vt vnus quisq; assumat regulas ma-
gisterij: vnde honoris consecrationem accepit.
xii. di. de hys

Q^d ad regulam seruandam cogēdi sunt subditi. xij.
di. de hys. i. fi.

Q^d regula apostoli que debz in ordinandis seruari
cipit. xxv. di. vñ orariū. §. nūc autem.

Rex. Q^d prauus rex non dicitur veraciter rex
n. q. i. scelus

Q^d regis officium est iusta precipere ⁊ illicita probi-
bere. xxij. q. iij. si ecclesia. in fi.

Q^d rex aliter seruit: quia homo: aliter quia rex est.
nam vt homo seruit fideliter viuendo: vt rex ser-
uit leges iustas exequēdo. xxij. q. iij. si ecclesia.
in fine

Q^d regia potestas est instituta: vt mali a malo coer-
cantur: ⁊ boni quiete inter malos viuāt. xxiij.
q. v. non frustra. ⁊. c. regum. ⁊. q. iij. qui peccat.
ante finem.

Q^d nabuchodonosoz q prius ad ydolatria cōpulsus
⁊ post idolatras puniuit duplicē statū. videlicet
ecclesie primitiue ⁊ moderne representat. xxiij.
q. iij. non inuenitur. ⁊. c. quando

Q^d regum: est proprie facere iudiciū ⁊ iusticiam
xxij. q. v. regum est

I tē bz ecclias defendere. xxij. q. ij. maximianus
⁊ duobus. c. se.

I tē psonas ecclesiasticas. xi. q. i. christianis

I tem debet hereses repellere. xxij. q. iij. quando
⁊. c. si ecclesia in fine

I tē debet oppssos releuare. xxij. q. v. regum

Q^d generale pactū est societatis humane: suis regi-
bus obtemperare. viij. di. que cōtra

I tē regib⁹ debet fidelitas. xxij. q. v. si apud

- ¶ se debetur eis subiectio: et tributi solutio. xi. q. i. si tributū. r. c. magnū. r. q. ij. si dñs. r. c. se. xxij. q. vij. tributum
- ¶ debent scipue deū blasphemātes punire. xxiij. q. iij. non inuenit
- ¶ salubre est eis: ep̄s et p̄byteris sua colla subdef r. di. cerrū est. lxxij. di. valentinianus
- ¶ reges dicuntur clerici: se et alios bene regentes. xij. q. i. duo.
- ¶ peccatum: dicitur regnare in homine. xxij. q. vij. non solum.

Religio ¶ intrantes religionem diligenter sūt examinandi: sup additione generis: et sup statu p̄terito. lvi. di. p̄fiscis

- ¶ p̄ ingressu religionis: non licet pecuniam exigē s̄ p̄t recipi volū arie oblata. i. q. i. §. i. r. c. placuit. vt nullus. r. c. se. r. c. placuit vt de.
- ¶ intrans religionem vel monasteriū si habet heredes et est illectus: totū suum datur heredibus. xx. q. ij. constituit
- ¶ rem si habet heredes et non est illectus: heredes legitimam p̄tē: et monasterio det t̄m quantū vni ex filijs. xix. q. ij. si qua
- ¶ rem si non habet heredes et nō est illectus: totū cedit monasterio. xix. q. ij. perlatū
- ¶ non sufficit parentū oblatio ad religionem. si in adulta etate pueri non conseruerint. xx. q. i. §. i. r. q. ij. si in qualibet
- ¶ non licet pueris resilire ab oblatione parentum ad religionē: postq̄ in etate legitima mutuu ad diderunt cōsensum. xx. q. i. firma. et quatuor capitulis sequentibus
- ¶ quilibet intrans religionē absolute: infra annū et diem p̄t exire. xx. q. ij. puella
- ¶ coactus quicūq; vult p̄t recedere si postea suū nō accesserit cōsensum. xx. q. i. sicut
- ¶ adolecētes eā intrātes: nō possūt a parentibus retrahi. xx. q. ij. puella
- ¶ p̄missionibus ad religionis ingressum illecti: religiosi esse tenent. licet res p̄p̄nquis sint restitute. xx. q. ij. p̄fens. in fine
- ¶ ante annos quatuordecim masculus: vel ante duodecim puella: eam intrans: potest a parentibus reuocari. xx. q. ij. si in qualibet. r. c. se.
- ¶ nullus tenet ad religionē: ad cuius introitū nō cōsenserit. xx. q. ij. p̄fens.
- ¶ sicut volūtarie religionē intrantes non debent egredi. sic nec inire intrantes sūt retinēdi. i. q. i. si cut: r. q. iij. c. i. r. c. se.
- ¶ vt non sequatur cōtradictio: ipsam intrantes nō sūt recipiendi. x. q. ij. oportet
- ¶ seruus: sine consensu dñi sui ad religionem non debet recipi. xvi. q. i. qui vere
- ¶ iuges ad religionē intrare volētes: sūt coram ep̄o sep̄andi: et in diuersis monasterijs ponendi. xxvij. q. ij. si vir. xvij. q. ij. diffimus
- ¶ religio non liberat a iugo seruitutis inuito dño. liij. di. generalis: r. c. si seruus sciente. xvij. q. ij. si quis

- ¶ nulli licet aliam religionē vel aliud monasteriū nisi petita licentia sui prelati intrare. xx. q. i. monachum
- ¶ sine licentia sui prelati canonicus regularis: monachus effectus: redire cōpellit et grauiter punit. xix. q. ij. nullus. r. c. se.
- ¶ ideo de religione ad religionē trāsētes licētias debent petere: ne leuitas animi vel euagationis ausus: eis imponat. xx. q. iij. §. vltimo
- ¶ religiosi ad austeriore vītā p̄mo petita a prelati licentia: etiā non obtenta possunt trāsire. xx. q. iij. monachū. r. xix. q. ij. due in fine
- ¶ canonici siue clerici etiam episcopo cōtradictēte: possunt intrare. quia vbi spiritus dei ibi libertas. xix. q. ij. due
- ¶ religiosi p̄ alijs diuinis officijs debent inuigilare. xij. q. i. quia tua
- ¶ p̄pter pecuniam receptus ad religionē tenet q̄dem in ipsa remanere. res vero heredibus restituende. xx. q. ij. constituit
- ¶ infra t̄ps p̄bationis: p̄t q̄s p̄bati in habitu laudabili. liij. di. multos. xvij. q. ij. sigs
- ¶ post ingressum religionis et t̄ps p̄bationis: p̄t quis liberis suis p̄p̄nquis bona diuidere. xix. q. vlt. si qua mulier
- ¶ recedens a religione infra tempus p̄bationis: omnia que ecclesie tradidit p̄t deportare. xvij. q. ij. si quis
- ¶ clericus religionem intrans: et infra annū exiēs: potest suum repetere beneficium. xij. questioe secūda gonfaldus
- ¶ religio: tollit proprietatem et propriam volūtatē. xij. q. i. non dicatis. r. c. expedit. et capitulo cui deus portio
- ¶ rem astringit ad castitatem. xxvij. q. i. ipudicas
- ¶ cōmune vitā debēt habere: nec denariū: nec alia quā rem p̄uatam debent possidere. si cum a nia nolunt interire. xij. q. i. dilectissimis. r. c. sci mus. r. c. nolo. in fine. xvi. q. i. si cupis. in fine
- ¶ tē nō debēt assumi ad officia ecclesiastica vel ad sacros ordines p̄moueri sine licētia prelati. lvi. di. p̄ totū. r. xvi. q. i. sigs mo. r. ij. c. se.
- ¶ rem non licet eis sine prelato vouere: et vota m̄lia per prelatos eorum franguntur. xx. questioe quarta monacho
- ¶ rem religioso sine licentia sui prelati: nō licet aliquid accipere. xij. q. i. non dicatis
- ¶ religiosi testamentū facere non possunt. xij. q. i. nolo in fine. xix. q. ij. quia
- ¶ femina: in religione caput et faciem debet velatē. xvij. q. i. omnes
- ¶ officia clamosa et litigiosa: non conuenit eis exercere. xvi. q. i. de p̄fentiū
- ¶ quantūcūq; religiosa sit cōgregatio: inueniuntur in ea mali. xlvi. di. quātrūlibet
- ¶ q̄ in religione seculariter viuunt: nō seculū fugit: sed imitat. liij. di. legem
- ¶ detestabile est pauperem in seculo: delicatum esse in religione. et ibi mella fastidire. xij. questioe secūda gloria.